追加説明書（確認申請）
令和　　年　　月　　日

岡山県建築住宅センター株式会社

　代表取締役　　藤井　義和　　様

申請者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（設計者）

　建築基準法第18条の３及び確認審査等に関する指針（平成19年第853号）第1第5項第三号ロによる追加説明書を下記のとおり提出します。
記

	確認申請年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	確認申請受付番号
	　第　　　　　　　　　　　　号

	通知日
	　　　年　　　月　　　日

	申請者

	設計者

	建築場所

	指摘事項
	報告内容

※別添がある場合は、その旨を本書に記載してください。

	※受付欄

	令和　　年　　月　　日

	第　　　　　　　　　号

	係員印